
UCHWAŁA Nr VIII/50/15  

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Wilczęta do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa

Działania - Wysoczyzna Elbląska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 roku pozycja 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Wilczęta przystępuje do Stowarzyszenia pn.  KRS-0000297491 „Lokalna
Grupa Działania – Wysoczyzna Elbląska” jako członek zwyczajny. 

§ 2.  Organizację, zadania i tryb pracy Stowarzyszenia określa Statut Stowarzyszenia
„ Lokalna Grupa Działania – Wysoczyzna Elbląska”.

§  3.  Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Wilczęta  do  wskazania  osoby  uprawnionej  do
składania  stosownych  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Wilczęta  jako  członka
stowarzyszenia oraz wskazania osób uczestniczących w pracach stowarzyszenia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§  5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób
zwyczajowo przyjęty.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska


